
 

 

UCHWAŁA NR XXI.115.2016 

RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446), art. 94 ust. 1, art. 212 ust. 1, art. 222 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany z 2013 r. Dz. U. poz. 938, 1646, z 2014 r.  

poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 

1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 72 700,00 zł. 

I. Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo w kwocie 55 000,00 zł. 

1. Rozdział 01095 Pozostała działalność w kwocie 55 000,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie w kwocie 55 000,00 zł 

a) dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 25 000,00 zł, 

b) dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 30 000,00 zł. 

II. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 14 500,00 zł. 

1. Rozdział 70095 Pozostała działalność w kwocie 14 500,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 14 500,00 zł 

a) wpływy z różnych dochodów, rozliczenia z lat ubiegłych w kwocie 14 500,00 zł. 

III. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 3 200,00 zł. 

1. Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej w kwocie 1 700,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 1 700,00 zł 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami w kwocie 1 700,00 zł. 

2. Rozdział 85295 Pozostała działalność w kwocie 1 500,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 1 500,00 zł 

a) dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych w kwocie 1 500,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 lipca 2016 r.

Poz. 1473



§ 2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 19 341,00 zł. 

I. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 16 151,00 zł. 

1. Rozdział 85211 Świadczenia wychowawcze w kwocie 16 151,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 16 151,00 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 12 151,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 4 000,00 zł. 

II. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 3 190,00 zł. 

1. Rozdział 90095 Pozostała działalność w kwocie 3 190,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 3 190,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 3 190,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 92 041,00 zł. 

I. Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo w kwocie 55 000,00 zł. 

1. Rozdział 01095 Pozostała działalność w kwocie 55 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie w kwocie 55 000,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 55 000,00 zł. 

II. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 26 851,00 zł. 

1. Rozdział 85211 Świadczenia wychowawcze w kwocie 16 151,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 16 151,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 4 000, 00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 4 000,00 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 12 151,00 zł. 

2. Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej w kwocie 1 700,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 1 700,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 1 700, 00 zł. 

3. Rozdział 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej w kwocie 7 500, 00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 7 500,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 7 500, 00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 7 500,00 zł. 

4. Rozdział 85295 Pozostała działalność w kwocie 1 500,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 1 500,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 1 500, 00 zł. 

III. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 10 190,00 zł. 

1. Rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt w kwocie 10 190,00 zł 

1) dotacje na zadania bieżące w kwocie 10 190,00 zł 

a) dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 10 190,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1473



§ 4. Wprowadza się zmianę do uchwały nr XV.80.2015 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 28 grudnia 2015 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok - w § 10 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 

5) udzielania poręczeń i gwarancji w roku budżetowym do kwoty 426 091,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Tomasz Cichoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1473


		2016-07-05T12:04:51+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




